2024 年 11 月１日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 エ フ ・ シ ー ・ シ ー

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 斎 藤 善 敬

      （ コ ー ド ： 7 2 9 6 、 東 証 プ ラ イ ム ）

問合せ先 上席執行役員事業管理統括 長 坂  三 樹 伸

 （ T E L . 0 5 3 - 5 2 3 - 2 4 0 0 ）

人事異動に関するお知らせ

当社は、下記のとおり人事異動を実施いたしますのでお知らせいたします。

記

１．子会社の役員の異動（2024 年 12 月１日付）

氏 名 新 役 職 名 現 役 職 名

伊 藤 英 昭 佛山富士离合器有限公司 総経理 佛山富士离合器有限公司 副総経理

２．人事異動（2025 年１月１日付）

氏 名 新 役 職 名 現 役 職 名

藤 田 賀 一 浜北工場長 浜北工場 技術課長

３．子会社の役員の異動（2025 年１月１日付）

氏 名 新 役 職 名 現 役 職 名

西 尾  学 FCC（INDIANA）,LLC 取締役社長 天龍産業（株） 代表取締役社長

田 原 進 人 天龍産業（株） 代表取締役社長 渡ケ島工場 製造課長

以上